
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

DECRETO N° 4156 DE 18 DE MAIO DE 2015 

Súmula: Convoca os munícipes para participarem da 1 a 
Conferencia Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

DECRETA 

Art. 1 Fica convocada a I Conferência Municipal de Segurança 
Alimentar e Nutricional, a ser realizada em Planalto no dia 02 de Junho de 2015 com inicio as 
08:00 e previsão de termino ás 11 :30, tendo como local a Casa da Cultura situada na Praça São 
Francisco de Assis, 1583, Centro Planalto, Pr., cujo tema será "Comida de Verdade no campo e 
na cidade: por direitos e soberania alimentar". 

Art. 2 ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, os 
dezoito dias do mês de maio do ando de dois mil e quinze. 

MARLON FERNANDO KUHN 
PREFEITO MUNICIPAL 

MONICA ANDREIA BACK 
PRESIDENTE DO COMSEA 


